



S00RP00JK02J

Město Břeclav  
ODBOR EKONOMICKÝ



Váš e-mail ze dne: 9. 5. 2012  
Naše č.j.: MUBR 31581/2012, MUBR S-31461/2012 OEK

Vážený pan



Břeclav 10. 5. 2012

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 9. 5. 2012 podávám následující odpověď:

1. Město ve své gesci za 1. čtvrtletí r. 2012 obdrželo celkem 232 tis. Kč místních poplatků a 264 tis. Kč odvod z výtěžku z provozování loterií. Jedná se o příjmy z dodatečného vyúčtování provozovaných herních zařízení za r. 2011.
2. Město od 1. 1. 2012 zakázalo provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém svém území. Ze zákona byly zrušeny odvody na veřejně prospěšný účel, místní poplatek a odvod na státní dozor. Nahrazeny byly odvodem z loterií a jiných podobných her v gesci Ministerstva financí ČR. Správní poplatek byl nahrazen sazbou za přijetí žádosti o povolení.
3. Město za I. čtvrtletí r. 2012 od finančního úřadu neobdrželo žádnou platbu z povolených či provozovaných herních zařízení v r. 2012. Platbu by mělo město obdržet až ve II. čtvrtletí po vyúčtování I. čtvrtletí.
4. Město údají o počtu herních zařízení povolených MF ČR nedisponuje. Ve své gesci město od 1. 1. 2012 nevydalo žádné povolení.

S pozdravem

Ing. Ladislav Vašíček  
vedoucí odboru ekonomického

Město Břeclav  
nám. T. G. Masaryka 3  
690 01 Břeclav

tel. 519 311 356

email  
[ladislav.vasicek@breclav.eu](mailto:ladislav.vasicek@breclav.eu)  
[www.breclav.eu](http://www.breclav.eu)